Assinatura anual da Revista dos Tribunais Online – Versão Completa e da Biblioteca Digital Proview, 

para consulta de Jurisprudências, acesso à Doutrina, Legislações, Súmulas, Pareceres e outros 

produtos, para atender a demanda da Câmara Municipal de São Caetano do Sul. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 41.556,65 (quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e 

cinco centavos).